

1

Name of work -
 Situation of work - 1
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four Lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on H.C. 10/11					
Name of work - Const ⁿ of Road					
from L26 Barahi to					
up walking road					
Barahi' as 2nd div 14					
Agency - B. P. Engineer Pvt. Ltd.					
Ag. H. - 3/50.2/2022-23					
AIR - 5.61 %					
Date of Commencement - 25/7/22					
Date of Completion - 24/7/23					

Work Done	
1	Preparatory and site clearance
	Bench Mark Pillar = 1.058 km
	Reference Pillar = 1.058 km
2	cleaning and grading of road
	do - do - call
	$20 \times 30m \times 2 \times 3.5 (cu) = 4200 m^3$
	$10 \times 30m \times 7.0m = 2100 m^3$
	$3 \times 30m \times 6.90m = 621 m^3$
	$3 \times 20m \times 6.50m = 390 m^3$
	$1 \times 8m \times 6.25m = 50 m^3$
	7361.00 m ³
	= 0.736
	Free

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

23/45 Brick masonry work in C.H.
in Parapet wall (1:3) do - do
Qty V.P = 10, 1.93 m² @ 6138.03 Rs. 10819 = Rs.

24/46 Plastering with cement water
(1:4) do - do Qty V.P = 10, 12.48 m²
@ 178.75 Rs. 2231 = Rs.

25/48 P/L R.C.C. in M 25 do - do
Qty V.P = 11, 5.50 m³ @ 7985.50
Rs. 43920 = Rs.

26/55 Back filling behind Abutment
wing wall do - do V.P = 11
3.68 m³ @ 737.57 Rs. 2714 = Rs.

27/56 P/V weep holes do - do
Qty V.P = 11, 8 Nos. @ 118.42

Rs. 347 = 0

Rs. 4697650 = 0

Add 13% 4,57 + 1/2 — (+) Rs. 6,10,695 =

Rs. 53,08,345/-

Less 5.61% — (-) Rs. 2,97,798/-

Rs. 50,10,547/-

20/4/23
20/4/23
A.F

20/4/23
A.F

Material

(1) E/W = 2005.122 m³

2) Stone m, etal = 693.144 m³

3) c/sand = 156.396 m³

c/sand = 85.200 m³

20/4/23